* Written in various hands of the 1 ith centiuy.
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mynde gegyfan a to ecean life . and se \)e }^yses ofteo hajbbe

hit pij) god gemsene and pi|? 5one halgan ))er snx oS8e si}»or.

Her svle8 NorSman eorl into SVe CuSberhte Ediscum [sic]

and eall ]5 Sar into hyre8 7 Soue feorSan recer xt Foregeuue.

7 ic Ulfcytel Osulfes sunu sylle NorStun mid mete 7 mid

mannan into S'ce CuSberlite 7 all f 8er into hyre5 miS sace 7
miS socne 7 se 8e |)is apende sy he ascyred from Godes dscde

7 from eallum haligdome.

Gosfrid
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Lefgiua

Goda

. . iircliard

Walafraith

Eiliua

Gaufridus

Aldredus presbyter

. . . ulpare

Simundus

Walter

Reinerus

Magister Robertus

Willehiius

Ricardus

Picotd

Beatrix uxor ejus

Uruois miles ejus

Ascelina

Adelina

Lescelina

Marsilia

Leofwine de Py-

restun

Goda uxor ejus

Aldred

Turkil

Aldgith

Godgiua

Leofweoua et

Torweoua et

Ketel et

Sunniua uxor ejus

Go])avitlia

Laugliua

§ Halgcr

Orm
Jordan uxor ejus

§ Thorgrim

Toui

Hodrun
Thorild

-^inritha

Toui

Wesete

Asbeorn

Finbeorn

Haulfra

§ Siwarth

jErnulfus

Gillebertus

Radulfus

Rodbertus

Ribaldus cum uxore

sua Cecilia et duo-

bus filiis Rodber-

to et Gilleberto

^Isic

Absalon

Leofric

^ilric

^imel

Willelm

Ulf

Ricad

Engelbur

Igelsrice

Leofrun

^stric

Man
^ild
^diS
Edmund
Radulfus canonicus

Jordauus

Warinus

Ulkil b^

Sigeritli

Rodbertus

Wul'

Thomas
Albreda

Fergar

Solge

Boroer

Rodbertus

Bernulfus le Coiner

et Christina uxor

ejus

Andreas

Nicholaus, et

Thomas, filii ejus.

[Fol. 44.]

^ Media nocte .VII" in hieme et glacie, filiis pro matre cum
patre nudis pedibus et lacrimis prostratis, quia humanum
nullum crat auxilium, qua>sierunt divinum, contra Gosfridum,

de terra nostra de Daltun. Ideo, unoquoquc anno .in. modii

' This leaf is a transcript of folio 47, whicli appears to have become damaged

shortly after it was written. Tlie character of this folio is that of the 13th

century.
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de brais ante Natalc Domini dentur leprosis septem, et ad

Pentecosten dabitur eis .i. modium frumenti. Rogerus, Plii-

lippus, et socii ejus.

Auno ab iucarnatione Domini m.c.xxvii°. xvi. kV Augnsti in

festo Sancti Kenelmi martpis, cum Thurstanus archiepiscopus

Eboracensis, et Rannulfus episcopns Dmielmensis, et Rodbertus

episcopus Sancti Andrea?, et Johannes episcopus Glasguensis,

et Gosfridus abbas de Sancto Albano, essent simul in Roches-